

Pagos realizados en el Trimestre

Pagos realizados en el Trimestre	Periodo medio pago (PMP) (días)	Pagos realizados en el Trimestre			
		Dentro periodo legal pago		Fuera periodo legal pago	
		Número de pagos	Importe total	Número de pagos	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	36,57	325	3.729.145,80	46	174.480,42
20- Arrendamientos y Cánones	38,78	24	34.423,70	1	4.917,44
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	35,04	53	194.322,61	7	20.215,16
22- Material, Suministro y Otros	36,64	246	3.499.930,02	38	149.347,82
23- Indemnización por razón del servicio	0,00	0		0	
24- Gasto de Publicaciones	22,69	2	469,47	0	
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0,00	0		0	
Inversiones reales	26,66	77	2.160.876,69	7	101.853,97
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0,00	0		0	
Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,00	0		0	
TOTAL	32,93	402	5.890.022,49	53	276.334,39

Ejercicio: 2023

Trimestre: Cuarto

Intereses de demora pagado en el periodo

Intereses de demora pagados en el trimestre	Intereses de demora pagado en el periodo	
	Número de pagos	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	0	0,00
Inversiones reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
Pagos Realizados Pendientes de Aplicar a Presupuesto	0	0,00
TOTAL	0	0,00

Ejercicio: 2023

Trimestre: Cuarto

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Periodo medio del pendiente de pago (PMPP) (días)	Pendiente de pago al final del trimestre			
		Dentro periodo legal pago a final del trimestre		Fuera periodo legal pago a final del trimestre	
		Nº Operaciones	Importe total	Nº Operaciones	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	19,98	166	660.130,35	37	57.789,89
20- Arrendamientos y Cánones	22,43	2	2.358,32	0	
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	15,56	26	173.585,16	1	4.062,21
22- Material, Suministro y Otros	21,43	138	484.186,87	36	53.727,68
23- Indemnización por razón del servicio	0,00	0		0	
24- Gasto de Publicaciones	0,00	0		0	
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0,00	0		0	
Inversiones reales	31,92	19	506.411,56	1	210.403,68
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	4,00	1	3.000,00	0	
Pendientes de aplicar a Presupuesto	172,91	75	686.943,67	107	3.055.843,28
TOTAL	132,11	261	1.856.485,58	145	3.324.036,85